
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente sumin-abr_sp_smpl/2022000148 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2022 a
las 12:11 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2022 a las 10:47 horas.



Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente sumin-abr_sp_smpl/2022000148 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2022 a
las 10:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación de trofeos y medallas para eventos y actividades deportivas años 2022
y 2023, incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter social

Contratación de trofeos y medallas para eventos y actividades deportivas años 2022 y 2023, incorporandoDescripción 
condiciones especiales de ejecución de carácter social
Valor estimado del contrato 12.530,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.161,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.530,25 EUR.

Clasificación CPV
39298700 - Trofeos.

Plazo de Ejecución
16 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN Nº º 2022004327

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Antonia Asunción Palazón Morales
NIF 52817152K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.618,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.618,25 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Antonia Asunción Palazón Morales: 
Fecha del Acuerdo 10/08/2022
Plazo de Formalización Hasta el 18/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/07/2022 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZCMH3KlFZW5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bb3062dd-53ce-41b4-9bb3-d14ac7795975
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZCMH3KlFZW5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000009220921 |  2022-083768 | Fri, 19 Aug 2022 12:11:06:880 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160377926061881330383251969075767446412 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=524cea08-f324-467b-8e4a-10ec5c67ba91

